
ZADANIA Z MATEMATYKI DLA  KLASY VA I VC
OD 30 MARCA DO 3 KWIETNIA.

NAJPIERW UWAŻNIE PRZECZYTAJCIE TEN WSTĘP !

Zgodnie z planem , lekcje matematyki mamy we wtorki, środy, czwartki i piątki.
Na te dni tygodnia macie rozpisane lekcje.
Przed zrobieniem każdego zadania domowego proszę skorzystać z jednego z podanych przeze mnie
żródeł wiedzy. Przypominam jeszcze raz: portal Gov.pl zdalne lekcje, e- podręczniki, zwykłe 
papierowe podręczniki lub inne, znalezione przez was samodzielnie. Gdybyście mieli mimo 
wszystko problemy z zadaniami, piszecie pytania na moją skrzynkę.
Zadania domowe są dla was obowiązkowe i rozwiązujecie je w domu.
Wszyscy przysyłacie na moją skrzynkę rozwiązane zadania.
Proszę was, abyście podawali oprócz nazwiska datę, z jakiego dnia jest to zadanie.
Pracę przesyłamy do godz.16 dnia następnego.

Jak będę oceniać?
Codziennie losowo wybiorę kilka osób, którym ocenię zadanie domowe .Oczywiście  poinformuję 
was o ocenie i ewentualnych błędach.  
Osoby, które w oznaczonym terminie i czasie nie dostarczą zadania domowego, mają wpisane 
nieprzygotowanie (zasady ,jak w szkole).
Mam do was prośbę. Bardzo was proszę o napisanie, z jakiego zródła korzystacie , ucząc się 
matematyki. Co jest dla was najbardziej zrozumiałym sposobem zdobywania wiedzy w tej sytuacji 
szkolnej?
Przypominam iwona.nowaczek@op.pl

Lekcja 1 już za nami.
Lekcja2. (31 marca)
Temat: Porównywanie ułamków dziesiętnych.
Czego powinniście się nauczyć?
      a) Jak się skraca liczby dziesiętne?
      b) Jak się rozszerza liczby dziesiętne?
      c) Jak się porównuje liczby dziesiętne?

d) Jak się zaznacza i odczytuje liczby dziesiętne na osi liczbowej?

Zadanie domowe:
podręcznik, strona144, zad,3(osi liczbowej nie przerysowujemy do zeszytu, odczytujemy tylko 
wartości liczb), strona 145, zad.9 i strona 146, zad.1

Lekcja3. (1 kwietnia)
Temat: Liczby dziesiętne-zadania.
Na tej lekcji będziemy utrwalać wiadomości, które poznaliście na poprzednich lekcjach. Ale 
najpierw uważnie i ze zrozumieniem zróbcie sobie krótką powtórkę.

Potem wykonajcie zadanie domowe:
podręcznik, str. 146 zad,2 i str.147 zad.4 ( skróć ułamki dziesiętne, a potem sprowadż ułamki do 
wspólnego mianownika, żeby je porównać).

Lekcja4. (2 kwietnia)
Temat: Dodawanie i odejmowanie liczb dziesiętnych.
Musimy się doskonale nauczyć dodawania i odejmowania liczb dziesiętnych.



To bardzo proste, jeżeli umiecie dodawać i odejmować liczby naturalne. Pamiętamy zawsze o 
poprawnym podpisywaniu liczb! 
Poćwiczcie z internetowymi nauczycielami, a potem zróbcie samodzielnie zadanie domowe :

podrecznik, str.152 ,zad.3

Lekcja5. (3 kwietnia)
Rozwiazywanie zadań tekstowych z zastosowaniem dodawania i odejmowania liczb dziesietnych.
Każde zadanie uważnie przeczytajcie kilka razy, żeby zrozumieć jego treść. Pamiętajcie o 
odpowiedziach do zadań.

Zadanie domowe: podręcznik,str.153, zad.7 i 8.

POWODZENIA!


